11/05/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8010A2C1/03AGdBq26hfwT4FSrD0NkGr9W5PxdqkYwmyAvRmA9ZdRiumsOv-PTP00AhLYz1Tpah… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO PE Nº 005 2021 EMPRESA SETEMOL

CONTRATO Nº...........: 081/2021

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 005/2021 - PE

CONTRATANTE........: FUNDO DE SAÚDE DE ALMINO
AFONSO

CONTRATADA(O).....: SETEMOL EQUIPAMENTOS
ODONTOMEDICOS LTDA - ME

OBJETO......................: aquisição de equipamentos e material
permanente para atenção especializada em saúde.Conforme
proposta nº 12528.215000/1200-10 e emenda parlamentar
-37420006

VALOR TOTAL................: R$ 39.995,00 (trinta e nove mil,
novecentos e noventa e cinco reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade
1001.103020075.2.018 Manut do Fundo Mun de Saúde ,
Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.08, no valor de R$
39.995,00

VIGÊNCIA...................: 30 de Abril de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Abril de 2021

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Calors
Código Identificador:8010A2C1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/05/2021. Edição 2521
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/